スライドテーブル DGST
Just look for
the star!
/	� FestoのCore product rangeは一般的なオ
ートメーションタスクの80%をカバー可能です。
世界中で常に在庫
優れた品質を魅力的な価格でご提供
調達、保管の複雑性を低減

100 115.5 83.5 13.5
125 140.5 108.5
0150 165.5 133.5
200 215.5 183.5
1)	� ショックアブソーバにねじ込み用の溝
42	  www.festo.jp/catalogue/dgst	 202101
NEWスライドテーブル DGST
データシート
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式 サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式
クッションE1 クッションP
6 10 8078828 DGST-6-10-E1A 6 10 8085105 DGST-6-10-PA
20 8078829 DGST-6-20-E1A 20 8085106 DGST-6-20-PA
30 8078830 DGST-6-30-E1A 30 8085107 DGST-6-30-PA
40 8078831 DGST-6-40-E1A 40 8085108 DGST-6-40-PA
50 8078832 DGST-6-50-E1A 50 8085109 DGST-6-50-PA
8 10  8078833 DGST-8-10-E1A 8 10 8085110 DGST-8-10-PA
20  8078834 DGST-8-20-E1A 20 8085111 DGST-8-20-PA
30  8078835 DGST-8-30-E1A 30 8085112 DGST-8-30-PA
40  8078836 DGST-8-40-E1A 40 8085113 DGST-8-40-PA
50  8078837 DGST-8-50-E1A 50 8085114 DGST-8-50-PA
80  8078838 DGST-8-80-E1A 80 8085115 DGST-8-80-PA
10 10  8078839 DGST-10-10-E1A 10 10 8085116 DGST-10-10-PA
20  8078840 DGST-10-20-E1A 20 8085117 DGST-10-20-PA
30  8078841 DGST-10-30-E1A 30 8085118 DGST-10-30-PA
40  8078842 DGST-10-40-E1A 40 8085119 DGST-10-40-PA
50  8078843 DGST-10-50-E1A 50 8085120 DGST-10-50-PA
80  8078844 DGST-10-80-E1A 80 8085121 DGST-10-80-PA
100  8078845 DGST-10-100-E1A 100 8085122 DGST-10-100-PA
12 10  8078846 DGST-12-10-E1A 12 10 8085123 DGST-12-10-PA
20  8078847 DGST-12-20-E1A 20 8085124 DGST-12-20-PA
30  8078848 DGST-12-30-E1A 30 8085125 DGST-12-30-PA
40  8078849 DGST-12-40-E1A 40 8085126 DGST-12-40-PA
50  8078850 DGST-12-50-E1A 50 8085127 DGST-12-50-PA
80  8078851 DGST-12-80-E1A 80 8085128 DGST-12-80-PA
100  8078852 DGST-12-100-E1A 100 8085129 DGST-12-100-PA
16 10  8078853 DGST-16-10-E1A 16 10 8085130 DGST-16-10-PA
20  8078854 DGST-16-20-E1A 20 8085131 DGST-16-20-PA
30  8078855 DGST-16-30-E1A 30 8085132 DGST-16-30-PA
40  8078856 DGST-16-40-E1A 40 8085133 DGST-16-40-PA
50  8078857 DGST-16-50-E1A 50 8085134 DGST-16-50-PA
80  8078858 DGST-16-80-E1A 80 8085135 DGST-16-80-PA
100  8078859 DGST-16-100-E1A 100 8085136 DGST-16-100-PA
125 8078860 DGST-16-125-E1A 125 8085137 DGST-16-125-PA
150 8078861 DGST-16-150-E1A 150 8085138 DGST-16-150-PA
Festo core product range 受注確認後24時間以内に出荷可能
受注確認後5日間以内に出荷可能
202101	  www.festo.jp/catalogue/dgst	 43
NEW スライドテーブル DGST
データシート
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式 サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式
クッションE1 クッションP
20 10  8078862 DGST-20-10-E1A 20 10 8085139 DGST-20-10-PA
20  8078863 DGST-20-20-E1A 20 8085140 DGST-20-20-PA
30  8078864 DGST-20-30-E1A 30 8085141 DGST-20-30-PA
40  8078865 DGST-20-40-E1A 40 8085142 DGST-20-40-PA
50  8078866 DGST-20-50-E1A 50 8085143 DGST-20-50-PA
80  8078867 DGST-20-80-E1A 80 8085144 DGST-20-80-PA
100  8078868 DGST-20-100-E1A 100 8085145 DGST-20-100-PA
125 8078869 DGST-20-125-E1A 125 8085146 DGST-20-125-PA
150 8078870 DGST-20-150-E1A 150 8085147 DGST-20-150-PA
200 8078871 DGST-20-200-E1A 200 8085148 DGST-20-200-PA
25 10 8078872 DGST-25-10-E1A 25 10 8085149 DGST-25-10-PA
20 8078873 DGST-25-20-E1A 20 8085150 DGST-25-20-PA
30 8078874 DGST-25-30-E1A 30 8085151 DGST-25-30-PA
40 8078875 DGST-25-40-E1A 40 8085152 DGST-25-40-PA
50 8078876 DGST-25-50-E1A 50 8085153 DGST-25-50-PA
80 8078877 DGST-25-80-E1A 80 8085154 DGST-25-80-PA
100 8078878 DGST-25-100-E1A 100 8085155 DGST-25-100-PA
125 8078879 DGST-25-125-E1A 125 8085156 DGST-25-125-PA
150 8078880 DGST-25-150-E1A 150 8085157 DGST-25-150-PA
200 8078881 DGST-25-200-E1A 200 8085158 DGST-25-200-PA
Festo core product range 受注確認後24時間以内に出荷可能
受注確認後5日間以内に出荷可能
44	  www.festo.jp/catalogue/dgst	 202101
NEWスライドテーブル DGST
データシート
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型式
クッションY12
6 30 8085159 DGST-6-30-Y12A
40 8085160 DGST-6-40-Y12A
50 8085161 DGST-6-50-Y12A
8 30 8085162 DGST-8-30-Y12A
40 8085163 DGST-8-40-Y12A
50 8085164 DGST-8-50-Y12A
80 8085165 DGST-8-80-Y12A
10 30 8085166 DGST-10-30-Y12A
40 8085167 DGST-10-40-Y12A
50 8085168 DGST-10-50-Y12A
80 8085169 DGST-10-80-Y12A
100 8085170 DGST-10-100-Y12A
12 30 8085171 DGST-12-30-Y12A
40 8085172 DGST-12-40-Y12A
50 8085173 DGST-12-50-Y12A
80 8085174 DGST-12-80-Y12A
100 8085175 DGST-12-100-Y12A
16 30 8085176 DGST-16-30-Y12A
40 8085177 DGST-16-40-Y12A
50 8085178 DGST-16-50-Y12A
80 8085179 DGST-16-80-Y12A
100 8085180 DGST-16-100-Y12A
125 8085181 DGST-16-125-Y12A
150 8085182 DGST-16-150-Y12A
20 30 8085183 DGST-20-30-Y12A
40 8085184 DGST-20-40-Y12A
50 8085185 DGST-20-50-Y12A
80 8085186 DGST-20-80-Y12A
100 8085187 DGST-20-100-Y12A
125 8085188 DGST-20-125-Y12A
150 8085189 DGST-20-150-Y12A
200 8085190 DGST-20-200-Y12A
25 30 8085191 DGST-25-30-Y12A
40 8085192 DGST-25-40-Y12A
50 8085193 DGST-25-50-Y12A
80 8085194 DGST-25-80-Y12A
100 8085195 DGST-25-100-Y12A
125 8085196 DGST-25-125-Y12A
150 8085197 DGST-25-150-Y12A
200 8085198 DGST-25-200-Y12A
202101	  www.festo.jp/catalogue/dgst	 45
NEW スライドテーブル DGST
型式データ – Modular product system
型式コード

範囲
アナログアウトプット 取付方法 配線方式 ケーブル
長さ
[m]
製品番号 型式
[V] [mA]
16～25 0～40 0～10 – 溝上部より
インサート
4ピンM8プラグ
インライン
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
16～25 0～50 – 4～20 溝上部より
インサート
4ピンM8プラグ
インライン
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0～80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0～100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0～125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0～160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
型式データ – アナログセンサ(T溝用)� 詳細仕様  ホームページ：sdas
位置測定範囲 説明 取付方法 配線方式 ケーブル
長さ
[m]
製品番号 型式
Φ16：≦28
Φ20, 25：≦32
2種類の操作モードから
選択：
調整可能な2つのスイッ
チングアウトプット
IO-Link
溝上部より
インサート
4ピンM8プラグ
インライン
0.3 8063974 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8
ケーブル(バラ) 2.5 8063975 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-2.5-LE
型式データ – ケーブル付ソケット� 詳細仕様  ホームページ：nebu
スイッチ側配線方式 逆側配線方式 ケーブル長さ
[m]
製品番号 型式